
- 1 - 
 

 
    

 
 

WALIKOTA BENGKULU 

PROPINSI BENGKULU 

PERATURAN WALIKOTA BENGKULU 

NOMOR   43   TAHUN 2019  

TENTANG 

KLASIFIKASI NILAI DASAR TANAH DAN BANGUNAN   

SEBAGAI DASAR PENGENAAN BEA PEROLEHAN HAK ATAS TANAH  

DAN BANGUNAN  

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

WALIKOTA BENGKULU, 

Menimbang : bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 4 Ayat (1) Peraturan 

Daerah Kota Bengkulu Nomor 06 Tahun 2011 tentang Bea 

Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan, perlu menetapkan 

Peraturan Walikota tentang Klasifikasi Nilai Dasar Tanah Dan 

Bangunan sebagai dasar Pengenaan Bea Perolehan Hak Atas 

Tanah dan Bangunan; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 6 Drt. Tahun 1956 tentang 

pembentukan Daerah Otonom Kota Kecil Dalam 

Lingkungan Daerah Provinsi Sumatera Selatan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1956 

Nomor 57, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 1094); 

2. Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1967 tentang 

pembentukan  Provinsi Bengkulu (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1967 Nomor 19, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2828); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 

telah diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 

Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-

Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5679); 



- 2 - 
 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 20 Tahun 1968 tentang 

berlakunya Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1967 dan 

Pelaksanaan Pemerintahan di Provinsi Bengkulu 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1968 

Nomor 34, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 2854); 

5. Peraturan Daerah Kota Bengkulu Nomor 06 Tahun 2011 

tentang Bea Perolehan Hak Atas Tanah (Lembaran 

Daerah Kota Bengkulu Tahun 2011 Nomor 06); 

6. Peraturan Daerah Kota Bengkulu Nomor 10 Tahun 2016 

tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

Kota Bengkulu (Lembaran Daerah Kota Bengkulu Tahun 

2016 Nomor 10); 

7. Peraturan Walikota Bengkulu Nomor 13 Tahun 2011 

tentang Sistem dan Prosedur Pemungutan Bea Perolehan 

Hak Atas Tanah dan/atau Bangunan Kota Bengkulu 

(Berita Daerah Kota Bengkulu Tahun 2011 Nomor 13); 

8. Peraturan Walikota Bengkulu Nomor 44 Tahun 2016 

tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, tugas Fungsi 

Dan Tata Kerja Badan Daerah Kota Bengkulu (Berita 

Daerah Kota Bengkulu Tahun 2016 Nomor 44); 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG KLASIFIKASI NILAI DASAR 

TANAH DAN BANGUNAN SEBAGAI DASAR PENGENAAN BEA 

PEROLEHAN HAK ATAS TANAH DAN BANGUNAN. 

 
 

Pasal 1 

Dengan Peraturan Walikota ini ditetapkan Nilai Dasar Tanah 

dan Bangunan sebagai dasar pengenaan Bea Perolehan Hak 

Atas Tanah dan Bangunan. 

 

Pasal 2 

(1) Nilai dasar tanah sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 

diklasifikasikan berdasarkan zona nilai tanah. 

(2) Nilai dasar tanah sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

adalah sebagaimana tercantum dalam Lampiran I yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan 

Walikota ini. 



- 3 - 
 

Pasal 3 

(1) Nilai dasar bangunan sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 1 diklasifikasikan berdasarkan luas bangunan dan 

kelas bangunan. 

(2) Nilai dasar bangunan sebagaimana dimaksud pada ayat 

(1) adalah sebagaimana tercantum dalam Lampiran II 

yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan 

Walikota ini. 

 

Pasal  4 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Walikota ini dengan penempatannya 

dalan Berita Daerah Kota Bengkulu. 

 

Ditetapkan di Bengkulu 

pada tanggal 23 Agustus 2019                        

WALIKOTA BENGKULU , 

Cap/dto 

H . HELMI  

Diundangkan di Bengkulu  

pada tanggal   23 Agustus 2019                             

SEKRETARIS DAERAH KOTA BENGKULU, 

Cap/dto 

MARJON 

 

BERITA DAERAH KOTA BENGKULU TAHUN 2019 NOMOR  ..43.. 
 



- 4 - 
 

LAMPIRAN  I   

PERATURAN WALIKOTA BENGKULU 

NOMOR   43   TAHUN 2019 

TENTANG  

KLASIFIKASI NILAI DASAR TANAH DAN 

BANGUNAN SEBAGAI DASAR PENGENAAN BEA 

PEROLEHAN HAK ATAS TANAH DAN BANGUNAN. 

 

KLASIFIKASI NILAI DASAR TANAH  

 

NO. KECAMATAN KELURAHAN NAMA JALAN ZNT HARGA 

1 2 3 4 5 6 

I.  SELEBAR 1. BETUNGAN 1. JL.  AIR PINO AE Rp. 514,732 

   2. JL.  AIR MANGKENAN 1 DAN 2  AC Rp. 774,706 

   3. JL.  DEPATI PAYUNG NEGARA AO Rp. 1,397,541 

   4. JL.  DP NEGARA AA Rp. 1,186,180 

   5. JL.  DP NEGARA AM Rp. 475,591 

   6. JL.  DP NEGARA/GG. SMP 16 AL Rp. 1,116,171 

   7. JL.  PEMATANG KERAMAT AH Rp. 214,696 

   8. JL.  PERMATA AD Rp. 355,175 

   9. JL.  SIM 4 BETUNGAN/ JL. PEMATANG AG Rp. 259,274 

   10. JL.  DP NEGARA – TAIS AJ Rp. 983,749 

   11. JL.  SOEPRAPTO DALAM AQ Rp. 1,320,346 

   12. GG. SMP 16 AN Rp. 424,404 

   13. JL.  DP NEGARA AK Rp. 819,900 

   14. JL.  JAYA MAKMUR 1 AT Rp. 401,913 

   15. JL.  PD MAKMUR AS Rp. 278,089 

   16. JL.  MAKMUR AU Rp. 314,718 

   17. JL.  PADANG MAKMUR AR Rp. 235,372 

   18. JL.  GENTING II AV Rp. 294,030 



- 5 - 
 

   19. JL.  GENTING AW Rp. 331,864 

   20. JL.  SOEPRAPTO DALAM AP Rp. 1,028,476 

   21. JL.  MANJUNTO AB Rp. 907,917 

   22. GG SAWAH INDAH AF Rp. 250,206 

   23. GG SAWAH INDAH AI Rp. 226,434 

   24. JL.  DP NEGARA AZ/AA Rp. 1,777,929 

   25. JL.  PD MAKMUR 2 AX Rp. 283,608 

   26. JL.  BUMI AYU UJUNG AY Rp. 478,008 

  2. PEKAN SABTU 1. JL.  DEPATI PAYUNG NEGARA AA Rp. 863,900 

   2. GRIYA DUTA KEMILING AB Rp. 423,603 

   3. JL.  ARU JAJAR AE/AL Rp. 458,745 

   4. PADANG KEMILING PERMAI AI Rp. 325,746 

   5. PERUMAHAN ANENDIA AL Rp. 430,007 

   6. JL.  TERMINAL REGIONAL AK/AY Rp. 436,761 

   7. JL.  DEPATI PAYUNG NEGARA AO/AA Rp. 643,893 

   8. JL.  KEMILING PERMAI AW Rp. 647,992 

   9. JL.  REGIONALTERMINAL SEBAKUL AY Rp. 372,393 

   10. JL.  REGIONAL REGIONAL AZ Rp. 767,683 

   11. JL.  SERAWAI BA Rp. 170,679 

   12. JL.  NUSANTARA BB/AZ Rp. 367,584 

   13. JL.  DEPATI PAYUNG NEGARA/JL. PADANG 
KEMILING 

BF/AA Rp. 1,205,152 

  3. SUKARAMI 1. JL.  SWADAYA AD Rp. 487,476 

   2. JL.  SWADAYA KAMPUNG BUGIS AE Rp. 113,798 

   3. JL.  RAYA AIR SEBAKUL AU Rp. 299,572 

   4. JL.  RAYA AIR SEBAKUL MG/AV Rp. 618,266 

   5. JL.  TERMINAL AIR SEBAKUL BQ Rp. 788,682 

   6. JL.  SEBAKUL NAKAU KJ Rp. 676,210 

   7. PERUM BNS 2 KR Rp. 318,257 

   8. JL.  RAYA AIR SEBAKUL AR Rp. 529.906 

   9. PERUM PONDOK INDAH AH Rp. 251,406 

   10. PERUM PONDOK INDAH AG/AH Rp. 325,623 

   11. JL.  RADEN PATAH OX Rp. 888,579 

   12. TAMAN INDAH PERMAI KA Rp. 407,457 

   13. PERUM RAFLESIA INDAH AL Rp. 158,154 

   14. PERUM RAFLESIA INDAH MF Rp. 183,928 



- 6 - 
 

   15. JL.  RADEN FATAH KT Rp. 208,123 

   16. JL.  RADEN PATAH/GG.MANDIRI BI Rp. 296,575 

   17. JL. RADEN PATAH/PERUM TAMAN INDAH CP Rp. 390,979 

   18. JL.  ALPATINDO/PERUM PINESSA KB Rp. 449,932 

   19. JL.  RAYA AIR SEBAKUL KC Rp. 206,755 

   20. JL.  TERATAI INDAH RC Rp. 304,308 

   21. DP. NEGARA AS Rp. 646,819 

   22. DP. NEGARA KW Rp. 630,863 

   23. JL.  KEBUN INDAH AN Rp. 484,815 

   24. PERUM VILLA INDAH PESONA LJ Rp. 571,060 

   25. PERUM VILLA INDAH PESONA LD Rp. 582,561 

   26. JL.  RADEN FATAH BQ Rp. 285,410 

   27. PERUM SUKA RAMI INDAH KS Rp. 534,240 

   28. JL.  PADANG CENGKEH EM Rp. 1,011,051 

   29. VILLA INDAH PESONA AO Rp. 413,458 

   30. PERUM NAFILA CI Rp. 329,500 

   31. JL.  KEBUN INDAH/PADANG CENGKEH LI Rp. 315,950 

   32. PERUM SUKARAMI LESTARI EN Rp. 539,504 

   33. JL.  RADEN FATAH MI Rp. 408,033 

   34. JL.  PANCOR MAS/ TANJUNG GEMILANG LS Rp. 564,316 

   35. GG PANCORMAS AX Rp. 328,578 

   36. GG PANCORMAS CL Rp. 657,775 

   37. JL.  PANCORMAS JV Rp. 404,502 

   38. GG PANCORMAS KN Rp. 633,352 

   39. JL.  PANCORMAS B KM Rp. 326,706 

   40. GG DP NEGARA 3 LE Rp. 400,785 

   41. GG PANCORMAS /DP NEGARA 3 LG Rp. 401,937 

   42. JL. PANCORMAS/GG KANTOR LURAH LC Rp. 338,223 

   43. GG KELURAHAN LH Rp. 355,632 

   44. JL.  DP NEGARA 2 KY Rp. 407,266 

   45. JL.  TANJUNG KEMILANG KL Rp. 750,606 

   46. JL.  TANJUNG KEMILANG KP Rp. 514,337 

   47. JL.  TANJUNG GEMILANG 1 KO Rp. 635,107 

   48. JL.  TANJUNG GEMILANG LP Rp. 483,856 

   49. JL.  PANCORMAS 1 MB Rp. 429,563 

   50. JL.  PANCORMAS 1A JU Rp. 582,644 



- 7 - 
 

   51. JL.  PANCORMAS MD Rp. 638,086 

   52. JL.  PANCORMAS 1C MA Rp. 219,162 

   53. JL.  PANCORMAS 1A / JL.  DP NEGARA AW Rp. 750,898 

  4. PAGAR DEWA 1. JL.  HIBRIDA UJUNG MJ Rp. 242,493 

   2. JL.  HIBRIDA UJUNG MI Rp. 471,390 

   3. JL.  HIBRIDA UJUNG/JL. RADEN FATAH MC Rp. 905,731 

   4. JL.  RADEN PATAH LZ Rp. 1,014,892 

   5. JL.  RADEN PATAH KM Rp. 501,140 

   6. GG. SAMSUDIN MD Rp. 318,919 

   7. JL.  RADEN PATAH MA Rp. 340,631 

   8. JL.  TELAGA DEWA RAYA LY Rp. 849,113 

   9. JL.  TELAGA DEWA 08 DAN 09 NF Rp. 332,962 

   10. JL.  TELAGA DEWA 10 NG Rp. 322,219 

   11. JL.  TELAGA DEWA NE Rp. 359,907 

   12. GANG PAHLAWAN MG Rp. 624,535 

   13. JL.  RADEN PATAH 4 NC Rp. 604,190 

   14. JL.  RADEN PATAH 1/GG MASJID AL MUTTAQIN KK Rp. 331,421 

   15. JL.  ANGGREK KU Rp. 253,584 

   16. JL.  ANGGREK 02 KY Rp. 234,103 

   17. JL.  RE. MARTHA DINATA/RADEN PATAH DF Rp. 1,309,280 

   18. JL.  HIBRIDA UJUNG KJ Rp. 291,553 

   19. JL.  RADEN PATAH GG. JAYA AT Rp. 232,338 

   20. JL.  RADEN PATAH GG. MAWAR 1 KA Rp. 265,807 

   21. JL.  RADEN PATAH GG. MAWAR 2 OC Rp. 276,888 

   22. JL.  DP. NEGARA 07 DK/KA Rp. 347,938 

   23. JL.  DP. NEGARA 04 OA Rp. 190,575 

   24. JL.  DP NEGARA 07 GANG 2 DB Rp. 291,091 

   25. JL.  DP. NEGARA 07 OB Rp. 282,606 

   26. JL.  TELAGA DEWA AB/MA Rp. 353,892 

   27. JL.  TELAGA DEWA 04 NB/LY Rp. 716,304 

   28. JL.  ADAM MALIK 2 LC Rp. 358,896 

   29. JL.  ADAM MALIK 3 DAN 5A LD Rp. 523,243 

   30. JL.  ADAM MALIK LF Rp. 917,909 

   31. GG. RE. MARTADINATA 6 LB/LB Rp. 370,142 

   32. GG. SUNGAI RUPAT 1 MT Rp. 545,490 

   33. GG. RE. MARTADINATA MO/MO Rp. 532,533 



- 8 - 
 

   34. GG. RE. MARTADINATA MR Rp. 366,429 

   35. GG AKASIA MQ Rp. 399,520 

   36. GG AKASIA LJ Rp. 639,945 

   37. JL.  RE MARTADINATA KA Rp. 1,848,199 

   38. GG PERHUBUNGAN 4 KF Rp. 379,902 

   39. GG PERHUBUNGAN 4 LJ Rp. 611,128 

   40. GG PERHUBUNGAN 1/GG PANDAWA 6 KC Rp. 192,886 

   41. GG RE MARTADINATA 4 JV Rp. 268,208 

   42. GG RE MARTADINATA 3 OM Rp. 293,312 

   43. GG RE MARTADINATA 3 OL Rp. 274,299 

   44. GG MARTADINATA 3 KB Rp. 410,152 

   45. GG RE MARTADINATA 11 CV Rp. 295,891 

   46. GG RE MARTADINATA 11 CY Rp. 320,448 

   47. GG RE MARTADINATA 11 OG Rp. 251,580 

   48. GG RE MARTADINATA OH Rp. 181,819 

   49. GG DP NEGARA 2 OJ Rp. 250,599 

   50. GG DEPATI NEGARA 3 MC/DN Rp. 287,853 

   51. GG DP NEGARA 5 DN Rp. 422,597 

   52. GG DP NEGARA DH Rp. 430,150 

   53. GG SUNGAI RUPAT 9 LV Rp. 467,190 

   54. GG SUNGAI RUPAT 13 LP Rp. 294,386 

   55. GG SUNGAI RUPAT LR Rp. 601,915 

  5. BUMI AYU 1. JL.  BUMI AYU 1 AD Rp. 446,321 

   2. JL.  BUMI AYU 4 BM Rp. 729,729 

   3. JL.  BUMI AYU 8 BE Rp. 305,736 

   4. JL.  BUMI AYU 4 BF Rp. 650,000 

   5. JL.  PEPAYA 4 BC Rp. 259,007 

   6. JL.  DURIAN 2 BD Rp. 259,567 

   7. JL.  DURIAN 3 BG Rp. 440,265 

   8. JL.  BUMI AYU 12 BK Rp. 312,414 

   9. JL.  BUMI AYU 8 AW Rp. 330,891 

   10. JL.  BERLIAN 1 DAN 4 AF Rp. 543,448 

   11. JL.  BERLIAN 3 AA Rp. 557,319 

   12. JL.  BERLIAN AP Rp. 428,813 

   13. JL.  INTAN AC Rp. 413,418 

   14. JL.  MUTIARA CF Rp. 421,082 



- 9 - 
 

   15. JL.  BUMI AYU 6 AJ Rp. 420,494 

   16. JL.  BUMI AYU 6 AK Rp. 406,390 

   17. JL.  BUMI AYU 6 CC Rp. 482,625 

   18. JL.  MELINJO BA Rp. 303,860 

   19. JL.  BERINGIN AY Rp. 311,712 

   20. JL.  BUMI AYU AX Rp. 531,455 

   21. JL.  RAMBUTAN 3 AV Rp. 456,105 

   22. JL.  BUMI AYU 8 BB Rp. 199,914 

   23. JL.  BUMI AYU RAYA AO Rp. 446,645 

   24. JL.  INTAN AE Rp. 442,750 

   25. JL.  BUMI AYU 4 AN Rp. 798,478 

   26. JL.  BUMI AYU 4 AL Rp. 609,684 

   27. JL.  BUMI AYU 8 AU Rp. 314,615 

   28. JL.  BUMI AYU 8 AT Rp. 360,139 

   29. JL.  BUMI AYU 4 AS Rp. 458,975 

   30. JL.  DELIMA 2 AQ Rp. 459,293 

  6. SUMUR DEWA 1. JL.  PADAT KARYA BA Rp. 458,821 

   2. JL.  PADAT KARYA AZ Rp. 456,010 

   3. JL.  PADAT KARYA AT Rp. 799,304 

   4. JL.  PERUMAHAN BUKIT HIJAU AN Rp. 540,506 

   5. JL.  PADAT KARYA AQ Rp. 469,294 

   6. JL.  PANTI ASUHAN AE Rp. 178,245 

   7. JL.  PADAT KARYA AG Rp. 509,501 

   8. JL.  SUMUR DEWA BH Rp. 502,335 

   9. JL.  PADAT KARYA BI Rp. 584,923 

   10. JL.  KARANG INDAH AD Rp. 154,553 

   11. JL.  PADAT KARYA AC Rp. 524,803 

   12. JL.  PADAT KARYA AF Rp. 240,809 

   13. JL. PADAT KARYA AP Rp. 496,975 

   14. JL.  PANTI ASUHAN AI Rp. 411,565 

   15. JL.  RADEN PATAH AM Rp. 377,479 

   16. JL.  HIBRIDA 13 BD Rp. 473,037 



- 10 - 
 

II.  GADING CEMPAKA 1. SIDOMULYO 1. JL.  TIMUR INDAH 5 QS Rp. 428,655 

   2. JL.  HIBRIDA 10 GANG LESTARI OW Rp. 265,874 

   3. JL.  HIBRIDA 10 AJ Rp. 500,408 

   4. JL.  HIBRIDA 10 QV Rp. 549,090 

   5. JL.  SEMARAK 7 OX Rp. 505,182 

   6. JL.  TIMUR INDAH 1 OZ Rp. 575,797 

   7. JL.  HIBRIDA PU Rp. 901,980 

   8. JL.  HIBRIDA 3 BH Rp. 705,684 

   9. JL.  HIBRIDA 10 A BG Rp. 429,272 

   10. JL.  HIBRIDA RAYA AH Rp. 996,141 

   11. JL.  HIBRIDA 13 BZ Rp. 603,542 

   12. JL.  HIBRIDA 13 B AD Rp. 597,799 

   13. JL.  HIBRIDA CD Rp. 741,085 

   14. JL.  HIBRIDA 14 QC Rp. 541,402 

   15. JL.  BHAYANGKARA QK Rp. 831,490 

   16. JL.  BHAYANGKARA OI Rp. 838,783 

   17. JL.  HIBRIDA 11 B/MANDIRI 7 QC Rp. 218,715 

   18. JL.  MANDIRI/HIBRIDA 5 PN Rp. 574,705 

   19. JL.  HIBRIDA 11 PW Rp. 259,426 

   20. JL.  HIBRIDA 9A QE Rp. 605,201 

   21. JL.  HIBRIDA 9A GANG MANDIRI 03 AE Rp. 444,597 

   22. JL.  HIBRIDA 4 PL Rp. 272,887 

   23. JL.  HIBRIDA 2 OS Rp. 116,311 

   24. JL.  MANGGA 2 PZ Rp. 438,142 

   25. JL.  MENTARI AF Rp. 169,353 

   26. JL.  TIMUR INDAH 3 BR Rp. 425,999 

   27. JL.  TIMUR INDAH 3 BQ Rp. 403,798 

   28. JL.  TIMUR INDAH 4 AG Rp. 325,130 

   29. JL. TIMUR INDAH 5 NO 5 AA Rp. 359,416 

   30. JL.  TIMUR INDAH 5 AT Rp. 423,223 

   31. JL.  TIMUR INDAH 5 PI Rp. 396,988 

   32. JL.  TIMUR INDAH RAYA PC Rp. 685,157 

   33. JL.  H. ADAM MALIK PY Rp. 592,783 

   34. JL.  HIBRIDA 15 QH Rp. 743,113 

   35. JL.  ADAM MALIK CK Rp. 1,089,265 

   36. JL.  HIBRIDA 15 OT Rp. 432,849 



- 11 - 
 

  2. JALAN GEDANG 1. JL.  MAGGA RAYA KM 8 AM Rp. 1,034,226 

   2. JL.  MAHAKAM RAYA AO Rp. 1,234,191 

   3. JL.  MAHAKAM AK Rp. 630,551 

   4. JL.  RANGKONG BH Rp. 479,955 

   5. JL.  P NATA DIRJA AI Rp. 521,696 

   6. JL.  P NATADIRJA AD Rp. 1,314,198 

   7. JL.  KS TUBUN BL Rp. 397,829 

   8. JL.  KS TABUN BLOK G NO 3 BF Rp. 699,752 

   9. JL.  P NATA DIRJA12 BE Rp. 379,088 

   10. KOMPLEX GEDANG PERMAI AV Rp. 605,840 

   11. JL.  CITARUM 4 BC Rp. 400,327 

   12. JL.  MAHAKAM 1 BG Rp. 309,214 

   13. JL.  CIMANUK AU Rp. 419,404 

   14. JL.  CIMANUK BB Rp. 502,474 

   15. JL.  KAPTEN TANDEAN AB Rp. 1,652,893 

  3. LINGKAR BARAT 1. JL.  KAPUAS RAYA BR Rp. 1,575,855 

   2. GG KAPUAS RAYA BA Rp. 690,638 

   3. GG BHAKTI HUSADA AL Rp. 472,095 

   4. JL.  BHAKTI HUSADA RAYA AJ Rp. 1,394,339 

   5. JL. PERUM PEPABRI AF Rp. 966,910 

   6. JL. PERUM BATARA PERMAI AA Rp. 822,329 

   7. GG SADANG RAYA AO Rp. 511,135 

   8. GG CITANDUI AN Rp. 912,470 

   9. JL.  JENGGALU RAYA AP Rp. 444,657 

   10. GG JENGGALU 1 BL Rp. 356,210 

   11. JL.  JENGGALU RAYA AU Rp. 1,177,895 

   12. GG KAPUAS RAYA AW Rp. 387,755 

   13. GG KAPUAS IV BB Rp. 382,848 

  4. PADANG HARAPAN 1. GG INDRA GIRI 4 AA Rp. 477,885 

   2. GG KALI CODE AP Rp. 494,342 

   3. JL.  KAMPAR NO 25 CD Rp. 699,360 

   4. GG SERANGKAI BB Rp. 463,777 

   5. JL.  PADANG HARAPAN AB Rp. 871,774 

   6. GG ASAHAN 1 AF Rp. 529,858 

   7. JL.  MANJUNTO AK Rp. 687,700 

   8. GG CIMANUK AD Rp. 350,957 



- 12 - 
 

   9. JL.  KAPUAS RAYA AG Rp. 993,172 

   10. JL.  KAPUAS RAYA CE Rp. 952,010 

   11. GG KOMPLEK BI AH Rp. 1,097,259 

   12. GG KOMPLEK BI BI Rp. 453,557 

   13. GG BARITO 6 AI Rp. 455,551 

   14. JL.  CILIWUNG RAYA BJ Rp. 1,120,385 

  5. CEMPAKA PERMAI 1. JL.  BHAKTI HUSADA RAYA AC Rp. 720,974 

   2. JL.  TRIBRATA AA Rp. 1,212,807 

   3. GG TITIRAN BG Rp. 535,217 

   4. GG PELATUK BH Rp. 645,737 

   5. GG CAMAR BE Rp. 286,463 

   6. GG FANGKONG AW Rp. 600,552 

   7. GG PARKIT V BD Rp. 623,275 

   8. JL.  TRI BRATA RAYA AD Rp. 828,222 

   9. GG GELATIK 2 DAN 3 BJ Rp. 413,862 

   10 GG GELATIK 8 AS Rp. 611,764 

   11 GG GELATIK 8 AR Rp. 601,335 

III.  SINGARAN PATI 1. JEMBATAN KECIL 1. JL.  DANAU AJ Rp. 1,087,032 

   2. JL.  DANAU AK Rp. 406,211 

   3. JL.  KAPTEN TANDEAN AI Rp. 1,208,518 

   4. JL.  CIMANUK 1E AT Rp. 273,254 

   5. JL.  MUSIUM I AQ Rp. 282,227 

   6. JL.  MUSIUM 2 AP Rp. 343,130 

   7. JL.  LETJEN SOETOYO BC Rp. 1,032,923 

   8. JL.  DANAU AG Rp. 380,007 

   9. JL.  RINJANI 1 AF Rp. 655,897 

   10. JL.  RINJANI 2 AE Rp. 349,034 

   11. JL.  RINJNI 7 AB Rp. 294,240 

   12. JL.  RINJANI AA Rp. 742,382 

  2. PANORAMA 1. JL.  MERANTI RAYA AX Rp. 1,284,978 

   2. JL.  RINJANI AW Rp. 630,675 

   3. JL.  DANAU BU Rp. 1,204,478 

   4. JL.  DANAU II BT Rp. 402,616 

   5. JL.  SEMANGKA RAYA CS Rp. 1,025,482 

   6. JL.  SEMANGKA BY Rp. 1,057,183 

   7. JL.  MERAPI RAYA BP Rp. 1,071,846 



- 13 - 
 

   8. JL.  MERAPI 9 BC Rp. 441,138 

   9. JL.  MERAPI UJUNG AY Rp. 481,198 

   10. JL.  MERAPI UJUNG GANG 3 AZ Rp. 243,696 

   11. JL.  MERAPI UJUNG AH Rp. 411,947 

   12. JL.  MERAPI UJUNG EZ Rp. 290,601 

   13. JL.  DANAU BJ Rp. 956,796 

   14. JL.  DANAU 2 BH Rp. 863,109 

   15. JL.  MANGGIS CW Rp. 239,918 

   16. JL.  DANAU 4 BZ Rp. 313,130 

   17. JL.  MERAPI UJUNG AP Rp. 774,089 

   18. JL.  MERAPI UJUNG 12 AO Rp. 294,609 

   19. JL.  MERAPI UJUNG AC Rp. 473,170 

   20. JL.   MERAPI UJUNG AA Rp. 444,180 

   21. JL.  MERAPI UJUNG FE Rp. 265,145 

   22. JL.  NANGKA CL Rp. 308,158 

   23. JL.  NANGKA 1 CG Rp. 679,587 

   24. JL.  NANGKA 4 CI Rp. 159,104 

   25. JL.  SEMANGKA 4 DQ Rp. 303,786 

   26. JL.  SEMANGKA DL Rp. 337,026 

   27. JL.  GANDARIA DR Rp. 351,408 

   28. JL.  GANDARIA EG Rp. 412,124 

   29. JL.  BELIMBING EK Rp. 843,708 

   30. JL.  BELIMBING ES Rp. 1,009,714 

   31. JL.  GANDARIA 2 DP Rp. 431,938 

   32. JL.  KEDONDONG DW Rp. 1,112,068 

   33. JL.  BELIMBING ET Rp. 230,557 

   34. JL.  SEMANGKA DE Rp. 244,008 

   35. JL.  SEMANGKA DB Rp. 236,526 

   36. JL.  MERANTI 4 BW Rp. 356,285 

   37. JL.  DANAU BK Rp. 987,073 

   38. JL.  MANGGIS CX Rp. 197,136 

   39. JL.  SEMANGKA EW Rp. 1,068,475 

   40. JL.  SEMANGKA RAYA EH Rp. 1,094,600 

   41. JL.  BELIMBING BL Rp. 427,879 

   42. JL.  MERANTI 7 AD Rp. 421,682 

   43. JL.  MERANTI UJUNG AD Rp. 362,080 



- 14 - 
 

  3. LINGKAR TIMUR 1. JL.  MANGGA V B BD Rp. 432,757 

   2. JL.  MANGGA V BC Rp. 964,039 

   3. JL.  MANGGA V AZ Rp. 269,265 

   4. JL.  MANGGA RAYA AV Rp. 1,875,024 

   5. JL. MANGGA IV AY Rp. 273,927 

   6. JL.  MANGGA 2 AT Rp. 195,843 

   7. JL.  RAMBUTAN AR Rp. 172,157 

   8. JL.  PEPAYA AL Rp. 845,125 

   9. JL.  JAMBU V AO Rp. 862,122 

   10. JL.  SALAK AS Rp. 629,998 

   11. JL.  JERUK 1 AI Rp. 194,983 

   12. JL.  SALAK AB Rp. 593,147 

   13. JL.  JERUK BJ Rp. 828,742 

   14. JL.  JERUK AD Rp. 576,350 

   15. JL.  JERUK UJUNG AE Rp. 325,111 

   16. JL.  SALAK RAYA AA Rp. 1,883,000 

  4. TIMUR INDAH 1. JL.  GARUDA 2 AA Rp. 459,475 

   2. JL.  TIMUR INDAH RAYA AP Rp. 777,889 

   3. JL.  GARUDA 3 AG Rp. 732,990 

   4. GG. MANDIRI AH Rp. 824,362 

   5. JL.  ZAINUL ARIFIN AJ Rp. 646,459 

   6. JL.  DANAU AK Rp. 682,549 

   7. JL.  MANGGIS AN Rp. 608,968 

   8. JL.  MUJAHIRIN 25 AQ Rp. 327,133 

   9. JL.  MANGGIS AN Rp. 608,968 

   10. JL.  SALAK 6 AR Rp. 346,390 

   11. JL.  SALAK RAYA AS Rp. 658,602 

   12. JL.  ADIUS 6 AU Rp. 386,629 

   13. JL.  SALAK RAYA AV Rp. 144,434 

   14. JL.  MUNAWAROH 12 AW Rp. 260,312 

   15. JL.  ZAINUL ARIFIN BA Rp. 652,492 

   16. JL.  TIMUR INDAH AT Rp. 371,711 

   17. JL.  MUNAWARMAN AV Rp. 673,386 

   18. JL.  SALAK RAYA AW Rp. 965,733 

   19. JL.  TIMUR INDAH BE Rp. 758,844 

   20. JL.  TIMUR INDAH BF Rp. 249,413 

   21. JL.  DAMAI 1 BJ Rp. 566,013 



- 15 - 
 

  5. PADANG NANGKA 1. GG. MANDIRI AG Rp. 870,164 

   2. GG. MANDIRI AH Rp. 824,362 

   3. JL.  ZAINUL ARIFIN AJ Rp. 646,459 

   4. JL.  ADIUS 6 AU Rp. 386,629 

   5. JL.  DANAU 4 BZ Rp. 273,664 

  6. DUSUN BESAR 1. JL.  DANAU BU Rp. 824,349 

   2. JL.  ZAINUL ARIFIN AF Rp. 659,868 

   3. JL.  ZAINAL ARIFIN AD Rp. 908,679 

   4. JL.  JAYA WIJAYA AE Rp. 658,770 

   5. JL.  DANAU AC Rp. 955,505 

   6. JL.  JAYA WIJAYA AB Rp. 469,982 

   7. JL.  DARUSSALAM AA Rp. 669,700 

   8. JL.  KAPTEN TANDEAN BH Rp. 318,964 

   9. JL.  AL MUKAROMAH AP Rp. 667,569 

   10. JL.  AL MUKAROMAH BW Rp. 650,759 

   11. JL.  AL MUKAROMAH AO Rp. 492,360 

   12. JL.  SALAK BY/CB Rp. 653,532 

   13. JL.  MUHAJIRIN  CB Rp. 676,789 

IV.  RATU AGUNG 1. TANAH PATAH 1. JL.  SUNGAI KAHAYAN AI Rp. 1,435,619 

   2. JL.  MUSIUM AG Rp. 1,604,491 

   3. JL.  MUSIUM BH Rp. 1,432,028 

   4. JL.  MUSIUM BJ Rp. 639,497 

   5. JL.  MUSIUM BGG H, NATRIR BI Rp. 963,662 

   6. JL.  SUTOYO 7 AJ Rp. 563,215 

   7. JL.  BERINGIN GG ABU BAKAR AL Rp. 537,012 

   8. JL.  SUTOYO AC Rp. 3,031,119 

   9. JL.  S PARMAN AB Rp. 3,376,511 

   10. JL.  S PARMAN AM Rp. 3,365,790 

   11. JL.  GUNUNG BUNGKUK AO Rp. 1,214,048 

   12. JL.  S PARMAN AZ Rp. 2,078,353 

   13. JL.  SUTOYO AA Rp. 1,076,471 

   14. JL.  SUTOYO GG H. SALIM BAYAN AD Rp. 618,468 

   15. JL.  SUTOYO GG H ABU BAKAR BM Rp. 436,044 

   16. JL.  SUTOYO 2 DAN 4 BG Rp. 1,933,375 

   17. JL.  SUTOYO BB Rp. 520,071 

   18. JL.  S PARMAN AX Rp. 3,032,179 



- 16 - 
 

   19. JL.  GUNUNG BUNGKUK AE Rp. 855,530 

   20. JL.  GUNUNG BUNGKUK AF Rp. 595,568 

   21. JL.  GUNUNG BUNGKUK BU/AF Rp. 561,823 

   22. JL.  SUTOYO AN Rp. 321,113 

   23. JL.  SUTOYO GG H ABU BAKAR BL Rp. 480,194 

   24. JL.  KUALA ALAM AV Rp. 497,434 

   25. JL.  KUALA ALAM AW Rp. 945,550 

   26. JL.  BATANGHARI AS Rp. 2,953,934 

   27. JL.  BATANGHARI GG PRAMUKA I AR/AT Rp. 660,217 

   28. JL.  BATANGHARI GG KELAPA AR/BS Rp. 837,040 

   29. PERUM KOMPLEK TRANS AR Rp. 627,741 

   30. PERUM KOMPLEK TRANSMIGRASI BD Rp. 1,024,117 

   31. PERUM KOMPLEK TRANSMIGRASI BK/AR Rp. 1,597,083 

   32. JL.  SERUNI AR/AQ Rp. 1,232,008 

   33. JL.  MUSIUM AK Rp. 472,420 

   34. JL.  KUALA ALAM BQ/AR Rp. 529,315 

   35. JL.  MARKARTI BR/AR Rp. 502,073 

   36. JL.  KUALA ALAM AV/AP Rp. 488,962 

   37. JL.  KUALA ALAM AV/BA Rp. 482,808 

   38. JL.  KUALA ALAM BN/AV Rp. 416,891 

  2. KEBUN KENANGA 1. JL.  TERATAI AB Rp. 1,634,587 

   2. JL.  KENANGA AG Rp. 585,018 

   3. JL.  KENANGA 11 AD Rp. 263,861 

   4. JL.  KENANGA 4 AF Rp. 143,846 

   5. JL.  AL KARIM AK Rp. 1,620,790 

   6. JL.  KENANGA 19 AJ Rp. 482,287 

   7. JL.  KENANGA 22 AE Rp. 649,029 

   8. JL.  FLAMBOYAN AC Rp. 818,025 

   9. JL.  S PARMAN AH Rp. 2,528,242 

   10. JL.  S PARMAN AA Rp. 2,207,709 

   11. JL.  KENANGA III AS/AF Rp. 589,871 

  3. KEBUN TEBENG 1. JL.  MERAPI 11 AV Rp. 371,484 

   2. JL.  MERAPI RAYA AP Rp. 377,675 

   3. JL.  KINI BALU 5 AN Rp. 555,492 

   4. JL.  KINI BALU AK Rp. 556.073 

   5. JL.  BUKIT BARISAN 1 AE Rp. 447,002 



- 17 - 
 

   6. JL.  MERAPI 15F AH Rp. 511,670 

   7. JL.  MERAPI 15 NO 104 AZ Rp. 522,814 

   8. JL.  MERAPI 15D AR Rp. 319,479 

   9. JL.  MERAPI 13 AG Rp. 361,579 

   10. JL.  MERAPI BARU AM Rp. 646,243 

   11. JL.  MERAPI 15 E AS Rp. 346,920 

  4. SAWAH LEBAR 1. JL.  BUKIT BARISAN CB Rp. 765,461 

   2. LORONG BUTAI CE Rp. 643,815 

   3. JL.  BUKIT BARISAN GAN CA Rp. 588,420 

   4. JL.  SEMERU BZ Rp. 622,360 

   5. JL.  MERAWAN XI CL Rp. 657,597 

   6. JL.  MERAWAN 9 BJ Rp. 240,494 

   7. JL.  MERAWAN 18 BG Rp. 896,980 

   8.. JL.  MERAWAN 19 BK/CL Rp. 381,309 

   9. JL.  MERAWAN 15 CI/CL Rp. 362,024 

   10. JL.  MERAWAN 13 CO Rp. 388,068 

   11. JL.  MERAWAN 10 BI Rp. 494,914 

   12. JL.  MERAWAN 14 A CH/CO Rp. 919,300 

   13. JL.  MERAWAN 14 CQ Rp. 83,759 

   14. JL.  KEMBANG MANIS BU Rp. 535,312 

   15. JL.  JATI 6 CD Rp. 284,744 

   16. JL.  KEMBANG MANIS 2 BW Rp. 489,711 

   17. JL.  MERANTI 2 BV Rp. 739,581 

   18. JL.  MERANTI BR Rp. 722,875 

   19. JL.  JATI RAYA BS Rp. 493,200 

   20. JL.  MERANTI 2 BT Rp. 354,414 

   21. JL.  DEMPO BQ Rp. 626,075 

   22. JL.  MERAWAN 6 BJ Rp. 388,926 

   23. JL.  MERAWAN 9 BK/BJ Rp. 663,142 

   24. JL.  MERAWAN 2 BE Rp. 549,833 

   25. JL.  MERANTI 3 BY/BV Rp. 313,917 

   26. JL.  DEMPO I BN Rp. 230,451 

   27. JL.  DEMPO II BM/BI Rp. 298,255 

   28. JL.  DEMPO I BP/BI Rp. 258,298 

   29. JL.  KEMANG MANIS 4 CF/BV Rp. 170,199 



- 18 - 
 

  5. SAWAH LEBAR BARU 1. JL.  SEPAKAT 7 AF Rp. 194,514 

   2. JL.  MERANTI 4 AS Rp. 269,885 

   3. JL.  SEPAKAT 6 AY Rp. 288,622 

   4. JL.  MERANTI RAYA BE Rp. 451,935 

   5. JL.  MERAWAN AH Rp. 611,796 

   6. JL.  SEPAKAT 10 AJ Rp. 461,834 

   7. JL.  MERANI AW Rp. 334,005 

   8.. JL.  MERANTI 4 AM Rp. 268,174 

   9. JL.  CENDANA 2 AO Rp. 256,531 

   10. JL.  CENDANA 2 AN Rp. 197,018 

   11. JL.  CENDANA GG. MANGGA AO/AQ Rp. 174,982 

   12. JL.  CEDANA GG. MANGGA AD Rp. 189,670 

   13. JL.  MERANTI 5 AI Rp. 245,271 

   14. JL.  MERAWAN BA Rp. 364,800 

   15. JL.  MERAWAN BH Rp. 367,676 

   16. JL.  SEPAKAT AZ Rp. 365,845 

   17. JL.  MERANTI RAYA AR Rp. 710,761 

   18. JL.  SEPAKAT AK Rp. 529,490 

   19. JL.  MERANTI 5 AT Rp. 240,698 

   20. JL.  MERANTI RAYA BR Rp. 1,192,717 

   21. JL.  MERANTI 4 AC Rp. 170,305 

   22. JL.  SEPAKAT 12 AI/BD Rp. 256,229 

   23. JL.  SEPAKAT 12 AX Rp. 235,534 

   24. JL.  MERANTI AL Rp. 245,033 

   25. JL.  MERANTI 4 AM/AE Rp. 222,348 

   26. JL.  BASUKI RAHMAT AA Rp. 638,405 

  6. KEBUN BELER 1. JL.  TERATAI AB Rp. 1,643,576 

   2. JL.  TERATAI 3 AF Rp. 779,399 

   3. JL.  TERATAI 3 AG Rp. 738,496 

   4. JL.  TERATAI 2 AA Rp. 1,766,777 

   5. JL.  CEMPAKA 7 AE Rp. 587,773 

   6. JL.  CEMPAKA 7 GG.MELATI AD Rp. 576,699 

  7. NUSA INDAH 1. JL.  ANGGREK AP Rp. 189,317 

   2. JL.  KEBUN VETERAN 2 AZ Rp. 227,312 

   3. JL.  KEBUN VETERAN AS Rp. 524,773 

   4. JL.  KEBUN VETERAN BA Rp. 250,739 



- 19 - 
 

   5. JL.  KUALA ALAM AX Rp. 441,292 

   6. GANG 45 AY Rp. 287,483 

   7. JL.  KUALA ALAM BD/AX Rp. 296,243 

   8. JL.  RAFLESIA 3 AI Rp. 464,985 

   9. JL.  SEDAP MALAM AA Rp. 290,416 

   10. JL.  BATANG HARI AU Rp. 554,393 

   11. JL.  BATANG HARI AW/AY Rp. 260,342 

   12. JL.  SEDAP MALAM AD/AA Rp. 243,561 

   13. JL.  SEDAP MALAM AB Rp. 1,188,582 

   14. JL.  CEMPAKA SIMP 4 PANTAI AE Rp. 1,165,546 

   15. JL.  KENANGA RAYA AG Rp. 636,370 

   16. JL.  KEBUN VETRAN 9 AT Rp. 415,058 

   17. JL.  RAFLESIA AH Rp. 802,347 

   18. JL.  SERUNI 3 AQ Rp. 832,642 

   19. JL.  SERUNI 3 AR Rp. 732,562 

   20. JL.  KUALA ALAM AV/AX Rp. 254,158 

   21. GG MAWAR AM Rp. 343,796 

   22. JL.  MELATI AK Rp. 263,725 

   23. JL.  SERUNI RAYA BB/AK Rp. 1,080,948 

   24. JL.  CEMPAKA AD/AA Rp. 361,892 

   25. JL.  MELATI AK Rp. 363,554 

   26. JL.  BATANG HARI AW/AU Rp. 316,247 

   27. JL.  RAFLESIA RESI DENCE AN Rp. 335,389 

  8. LEMPUING 1. JL.  KAMPAR AC Rp. 530,669 

   2. JL.  LEMPUING GG. KANGKUNG AF Rp. 374,124 

   3. JL.  KAMPAR RAYA AA Rp. 658,426 

   4. JL.  LEMPUING AK Rp. 427,001 

   5. JL.  LEMPUING AH Rp. 485,331 

   6. JL.  KAMPAR 3 AB Rp. 641,397 

   7. GG. KALI MAS AR Rp. 348,478 

   8. JL. KUALA LEMPUINHG AP Rp. 467,584 

   9. JL.  LEMPUING AT Rp. 542,829 

   10. JL.  CILIWUNG AL Rp. 328,202 

   11. JL.  LEMPUING AS Rp. 461,147 



- 20 - 
 

V.  RATU SAMBAN 1. PADANG JATI 1. JL.  BERINGIN AQ Rp. 617,085 

   2. JL.  BERINGIN AB Rp. 784,450 

   3. JL.  BERINGIN AQ/AP Rp. 561,942 

   4. JL.  BERINGIN AR Rp. 308,076 

   5. JL.  BERINGIN AR/AA Rp. 731,524 

   6. JL.  MAHONI AE/AC Rp. 333,520 

   7. JL.  MAHONI AE Rp. 436,514 

   8. JL.  MAHONI AU Rp. 1,451,122 

   9. JL.  BERINGIN AQ/AE Rp. 277,467 

   10. JL.  BERINGIN AS Rp. 1,208,657 

   11. JL.  JATI AD Rp. 1,583,511 

   12. JL.  JATI AG Rp. 398,954 

   13. JL.  JATI AH/AI Rp. 947,441 

   14. JL.  JATI AH Rp. 512,948 

   15. JL.  JATI AH/AJ Rp. 489,831 

   16. JL.  JATI / JL.  KARABELA AM Rp. 980,344 

   17. JL.  KARABELA AL Rp. 296,706 

   18. JL.  KARABELA AK Rp. 743,738 

   19. JL.  BERINGIN AV Rp. 608,969 

   20. JL.  KARABELA AK Rp. 743,738 

   21. JL.  S PARMAN AK Rp. 743,738 

   22. JL.  S PARMAN AO Rp. 4,596,623 

   23. JL.  S PARMAN AO/AN Rp. 1,343,653 

   24. JL.  KARABELA AV Rp. 608,969 

   25. JL.  JALTI AZ Rp. 1,139,615 

  2. BELAKANG PONDOK 1. JL.  KZ. ABIDIN AA Rp. 1,021,384 

   2. JL.  KZ. ABIDIN AB Rp. 2,025,017 

   3. JL.  KZ. ABIDIN AC Rp. 1,604,957 

   4. JL.  BANGKA AD Rp. 792,601 

   5. JL.  BASUKI RAHMAT AG Rp. 1,294,248 

   6. JL.  BANGKA AE Rp. 556,742 

   7. JL.  BASUKI RAHMAT AF Rp. 1,083,526 

   8. JL.  BELAKANG PONDOK AH Rp. 488,253 

   9. JL.  BELAKANG PONDOK AM Rp. 450,451 

   10. JL.  BASUKI RAHMAT AK Rp. 3,861,052 

   11. JL.  BASUKI RAHMAT AL Rp. 3,480,441 



- 21 - 
 

  3. KEBUN DAHRI 1. JL.  SUPRAPTO AA Rp. 5,166,268 

   2. JL.  KZ ABIDIN AJ Rp. 1,090,734 

   3. JL.  KZ ABIDIN AG Rp. 846,197 

   4. JL.  KZ ABIDIN AF Rp. 1,137,279 

   5. JL.  KEBUN DHARI AE Rp. 174,484 

   6. JL.  AL-FURQON AD Rp. 369,545 

   7. JL.  AL-FURQON AB Rp. 749,166 

   8. JL.  AL-FURQON AI Rp. 244,998 

   9. JL.  AL-FURQON AD/AC Rp. 284,724 

  4. ANGGUT DALAM 1. JL.  KENARI AB Rp. 1,153,839 

   2. JL.  KENARI AH Rp. 674,585 

   3. JL.  BARU PULAU BALI AA Rp. 1,104,480 

   4. JL.  MURAI AC Rp. 859,299 

   5. JL.  MURAI AD Rp. 401,841 

   6. JL.  MURAI AF Rp. 222,306 

   7. JL.  MURAI AE Rp. 299,140 

  5. KEBUN GERAN 1. JL.  CENDRAWASIH AE Rp. 382,628 

   2. JL.  CENDRAWASIH AJ Rp. 257,190 

   3. JL.  CENDRAWASIH AI Rp. 363,646 

   4. JL.  CENDRAWASIH AH Rp. 211,836 

   5. JL.  CENDRAWASIH AG Rp. 394,709 

   6. JL.  CENDRAWASIH AB Rp. 617,745 

   7. JL.  CENDRAWASIH AC Rp. 905,588 

   8. JL.  LETJEND SOEPRAPTO AD Rp. 5,698,453 

  6. PENGANTUNGAN 1. JL.  SULAWESI AE Rp. 648,781 

   2. JL.  MT HARYONO AA Rp. 1,291,038 

   3. JL.  SULAWESI AI Rp. 589,594 

   4. JL.  SULAWESI AK/AI Rp. 598,940 

   5. JL.  SULAWEASI AD Rp. 415,866 

   6. JL.  SULAWESI AM Rp. 503,245 

   7. JL.  SULAWESI AN Rp. 309,848 

   8. JL.  SULAWESI AN/AQ Rp. 366,070 

   9. JL.  BANGKA AC Rp. 821,394 

   10. JL.  BANGKA AB Rp. 402,559 

   11. JL.  SULAWESI AH Rp. 410,343 



- 22 - 
 

  7. PENURUNAN 1. JL.  PUTRI GADING CEMPAKA BJ Rp. 518,276 

   2. JL.  PUTRI GADING CEMPAKA BA Rp. 485,163 

   3. JL.  PUTRI GADING CEMPAKA BB Rp. 597,707 

   4. JL.  GADING CEMPAKA AV Rp. 542,735 

   5. JL.  PUTRI GADING CEMPAKA AZ Rp. 457,425 

   6. JL.  PUTRI GADING CEMPAKA AX Rp. 658,761 

   7. JL.  PUTRI GADING CEMPAKA BF Rp. 902,211 

   8. JL.  PUTRI GADING CEMPAKA BD Rp. 670,460 

   9. JL.  PUTRI GADING CEMPAKA AS Rp. 789,835 

   10. JL.  SUKAJADI UJUNG AR Rp. 644,328 

   11. JL.  SUKAJADI UJUNG 8 AP Rp. 611,590 

   12. JL.  RATU AGUNG AO Rp. 865,413 

   13. JL.  RATU AGUNG BI Rp. 963,061 

   14. JL.  RATU AGUNG AM Rp. 879,912 

   15. JL.  RATU AGUNG AH Rp. 733,698 

   16. JL.  FATMAATI AK Rp. 619,454 

   17. JL.  FATMAWATI AH Rp. 642,154 

   18. JL.  FATMAWATI AG Rp. 671,243 

   19. JL.  TERATAI AE Rp. 671,251 

   20. JL.  WIJAYA KUSUMA AC Rp. 839,247 

   21. JL.  KENANGA AB Rp. 1,285,338 

   22. JL.  S PARMAN AA Rp. 4,895,854 

  8. ANGGUT ATAS 1. JL.  SUKARNO HATTA AQ Rp. 1,932,275 

   2. JL.  SUKARNO HATTA AG Rp. 1,221,287 

   3. JL.  SUKARNO HATTA AL Rp. 894,670 

   4. JL.  KESEHATAN AM Rp. 340,739 

   5. JL.  KESEHATAN AN Rp. 339,063 

   6. JL.  TEMBOK BATU AD Rp. 1,241,987 

   7. JL.  SUKARNO HATTA AV Rp. 1,660,656 

   8. JL.  SUKARNO HATTA AP Rp. 1,272,866 

   9. JL.  SUKARNO HATTA AR Rp. 1,347,472 

   10. JL.  SUKARNO HATTA AA Rp. 1,750,453 

   11. JL.  GG SUKARNO HATTA AT Rp. 798,458 

   12. JL.  GG SUKARNO HATTA AS Rp. 673,130 

   13. JL.  KASWARI AC Rp. 315,734 

   14. JL.  KASWARI AB Rp. 450,246 



- 23 - 
 

   15. JL.  KASWARI AF Rp. 574,677 

  9. ANGGUT BAWAH 1. JL.  NALA AK Rp. 758,092 

   2. JL.  NALA AJ Rp. 568,473 

   3. JL.  NALA AI Rp. 819,297 

   4. JL.  RATU AGUNG AD Rp. 632,821 

   5. JL.  KESEHATAN AC Rp. 643,660 

   6. JL.  KESEHATAN AA Rp. 784,753 

   7. JL.  RATU AGUNG AB Rp. 1,729,398 

   8. JL.  RATU AGUNG AF Rp. 556,796 

   9. JL.  RATUAGUNG AH Rp. 478,188 

   10. JL.  RATU AGUNG AE Rp. 488,806 

VI.  TELUK SEGARA 1. BAJAK 1. JL.  KASIM NAKSIR AF Rp. 990,331 

   2. JL.  TP KASIM NAKSIR AH Rp. 504,604 

   3. JL.  SENTOT ALIBASA GG 08 AL Rp. 573,489 

   4. JL.  SENTOT ALIBASA AC Rp. 1,588,352 

   5. JL.  PRATU AIDIT AI Rp. 708,107 

   6. JL.  PRATU AIDIT AK Rp. 307,433 

   7. JL.  PRATU AIDIT AJ Rp. 408,792 

   8. JL.  HM. ZAHAB AM Rp. 506,471 

   9. JL.  HM. ZAHAB AE Rp. 541,646 

   10. JL.  HM. ZAHAB AF Rp. 581,341 

   11. JL.  LETTU. ZULKIPLI AD Rp. 505,267 

   12. JL.  LETTU. ZULKIPLI AG Rp. 299,301 

   13. JL.  LETTU ZULKIPLI AB Rp. 625,579 

   14. JL.  MT HARYONO AA Rp. 1,035,678 

  2. BERKAS 1. JL. PARI AA Rp. 568,009 

   2. JL. KERAPU AD Rp. 382,139 

   3. JL. PARI AB Rp. 488,080 

   4. JL. KERAPU AE Rp. 110,607 

  3. JITRA 1. JL. M HASAN AH Rp. 801,722 

   2. JL. M HASAN AD Rp. 513,430 

   3. JL.  ISKANDAR BAKSIR AF Rp. 469,299 

   4. JL.  ISKANDAR BAKSIR AE Rp. 432,575 

   5. JL.  ISKANDAR BAKSIR AC Rp. 1,422,516 

   6. JL. VETRAN AB Rp. 1,193,138 

   7. JL. VETRAN AG Rp. 1,005,772 



- 24 - 
 

  4. KAMPUNG BALI 1. JL.  ENGGANO AU Rp. 1,025,463 

   2. JL.  ENGGANO AD Rp. 850,442 

   3. JL.  IBNU HAJAR AB Rp. 352,366 

   4. JL.  NUSIRWAN AE Rp. 136,735 

   5. JL.  IBNU HAJAR AA Rp. 387,329 

   6. JL.  PRATU AIDIT AG Rp. 207,275 

   7. JL.  PRATU AIDIT AH Rp. 639,379 

   8. JL.  IBNU HAJAR AF Rp. 629,633 

   9. JL.  BALI AI Rp. 370,675 

   10. JL.  BALI AJ Rp. 407,378 

   11. JL.  BALI AL Rp. 427,589 

   12. JL.  BALI AK Rp. 134,273 

   13. JL.  BALI AS Rp. 444,913 

   14. JL.  BALI AR Rp. 528,457 

   15. JL.  BALI AM Rp. 181,310 

   16. JL.  SENTOT ALI BASA AP Rp. 499,282 

   17. JL.  SENTOT ALI BASA AH Rp. 364,930 

  5. KEBUN KELING 1. JL.  BURNIAT AE Rp. 576,048 

   2. JL.  BURNIAT AF Rp. 499,948 

   3. JL.  SITI KHADIJAH AJ Rp. 830,709 

   4. JL.  BENTENG AI Rp. 236,413 

   5. JL.  SITI KHADIJAH AH Rp. 461,111 

   6. JL.  TELUK SEGARA AB Rp. 974,320 

   7. JL.  BENTENG AC Rp. 616,097 

  6. KEBUN ROS 1. JL.  KH HAKMAD DAHLAN AB Rp. 491,393 

   2. JL.  KH HAKMAD DAHLAN AJ Rp. 197,222 

   3. JL.  AHMAD YANI AI Rp. 652,214 

   4. KH. AHMAD YANI AK Rp. 541,664 

   5. JL.  KAPTEN SYARIAH AE Rp. 352,688 

   6. KH. AHMAD DAHLAN AD Rp. 506,037 

   7. JL.  MAYOR SALIM BATUBARA AC Rp. 442,513 

   8. JL.  MAYOR SALIM BATUBARA AA Rp. 213,058 

  7. MALABERO 1. JL.  TONGKOL AB Rp. 510,642 

   2. JL.  TONGKOL AA Rp. 562,864 

   3. JL.  TONGKOL AC Rp. 1,285,022 

   4. JL.  KAMPUNG BUGIS AD Rp. 1,129,751 



- 25 - 
 

   5. JL.  KAMPUNG BUGIS AG Rp. 2,371,337 

   6. JL.  PASAR IKAN AF Rp. 989,794 

   7. JL.  PASAR IKAN AE Rp. 1,365,320 

   8. JL.  KOLONEL BERLIAN AQ Rp. 1,706,533 

   9. JL.  PENDAKIAN AP Rp. 1,420,092 

   10. JL.  TENGGIRI AI Rp. 2,188,575 

   11. JL.  PASAR IKAN AN Rp. 1,635,838 

   12. JL.  PELABUHAN AU Rp. 653,408 

   13. JL.  PELABUHAN AH Rp. 2,267,089 

   14. JL.  PELABUHAN AS Rp. 335,304 

  8. PASAR BARU 1. JL.  M. HASAN AB Rp. 1,275,959 

   2. JL.  M. HASAN AH Rp. 1,690,554 

   3. JL.  M. HASAN AE Rp. 921,456 

   4. JL.  M. HASAN AI Rp. 307,718 

   5. JL.  M. HASAN AB Rp. 710,860 

   6. JL.  M. HASAN AL Rp. 519,811 

   7. JL.  PROF HAZAIRIN AJ Rp. 1,037,799 

   8. JL.  PROF HAZAIRIN AA Rp. 1,002,688 

   9. JL.  RAJAMAT AJ Rp. 1,471,970 

   10. JL.  RAJAMAT AD Rp. 599,690 

   11. JL.  M. HASAN AK Rp. 231,590 

  9. PASAR MELINTANG 1. JL.  LETKOL SANTOSO AD Rp. 1,056,012 

   2. JL.  LETKOL SANTOSO AE Rp. 1,267,858 

   3. JL.  LETKOL SANTOSO AC Rp. 645,869 

   4. JL.  PASAR MELINTANG AG Rp. 1,296,144 

   5. JL.  CENDRWASIH AH Rp. 1,196,784 

   6. JL.  LETKOL SANTOSO AK Rp. 1,298,814 

   7. JL.  LETKOL SANTOSO AJ Rp. 1,026,319 

   8. JL.  SUDIRMAN AL Rp. 2,270,606 

   9. JL.  SUDIRMAN AB Rp. 2,004,758 

  10. PINTU BATU 1. JL.  SUDIRMAN AA Rp. 1,181,685 

   2. JL.  SUDIRMAN AE Rp. 609,895 

   3. JL.  SUDIRMAN GG 3 AD Rp. 611,301 

   4. JL.  SUDIRMAN GG 3 AC Rp. 427,951 

   5. JL.  SUDIRMAN GG 2 AB Rp. 559,069 

   6. JL.  SUDIRMAN GG.1 AG Rp. 906,943 



- 26 - 
 

   7. JL.  SUDIRMAN GG.3 AF Rp. 968,972 

  11. PONDOK BESI 1. JL.  LETDA ABU HANIFA AD Rp. 427,739 

   2. JL. KHADIJAH AC Rp. 347,690 

   3. GANG. ISKANDAR AB Rp. 156,269 

   4. JL.  KH AHMAD DAHLAN AA Rp. 612,502 

  12. SUMUR MELELE 1. JL.  BALARO AE Rp. 368,429 

   2. JL.  BELATO AF Rp. 391,317 

   3. JL.  ARAW AH Rp. 326,982 

   4. JL.  ARAW AI Rp. 447,327 

   5. JL.  ARAW AD Rp. 421,611 

   6. GG. ARAW AC Rp. 404,807 

   7. JL.  BERLIAN AB Rp. 496,766 

  13. TENGAH PADANG 1. JL.  LETKOL ISKANDAR AF Rp. 329,215 

   2. JL.  LETKOL ISKANDAR GG.7 AC Rp. 272,158 

   3. JL.  LETKOL ISKANDAR AE Rp. 576,721 

   4. JL.  LETKOL ISKANDAR AG Rp. 260,361 

   5. JL.  LETKOL ISKANDAR AL Rp. 705,924 

   6. JL.  LETKOL ISKANDAR AK Rp. 490,157 

   7. JL.  LETTU ZUFIKLI AH Rp. 430,140 

   8. JL.  LETKOL ISKANDAR GG.02 AM Rp. 277,228 

   9. JL.  LETKOL ISKANDAR GG.01 AJ Rp. 468,588 

   10. JL.  LETKOL ISKANDAR AB Rp. 541,769 

   11. JL.  KAPT. SYARIAH AD Rp. 742,939 

   12. JL.  JEND. SUDIRMAN AA Rp. 799,568 

   13. JL.  LETKOL. ISKANDAR GG. 05 AI Rp. 670,443 

   14. JL.  LETKOL ISKANDAR AO Rp. 1,586,456 

VII.  KAMPUNG MELAYU 1. KANDANG 1. JL.  PURI RAYA AK Rp. 275,244 

   2. JL.  MELINJO AV Rp. 243,684 

   3. JL.  PRUM PILLA PUTRI SELEBAR BC Rp. 162,738 

   4. JL.  CINTADUI NO. 40 AD Rp. 244,447 

   5. JL.  PURI RAYA NO.12 AK Rp. 275,244 

   6. JL.  SPAKAT 3 AR Rp. 144,543 

   7. JL.  RE MARTADINATA AA Rp. 1,086,870 

   8. JL.  CITANDUI BP Rp. 831,655 

   9. JL.  CINTANDUI AJ Rp. 841,775 

   10. JL.  CINTANDUI AP Rp. 1,102,545 



- 27 - 
 

   11. JL.  SUPRAPTO DALAM AZ Rp. 1,170,348 

   12. JL.  SIMPANG KANDIS GANG SAPAAT AX Rp. 140,564 

   13. JL.  SETIA NEGARA AF Rp. 349,283 

   14. JL.  RE MARTADINATA LI Rp. 1,046,055 

  2. KANDANG MAS 1. JL.  PURI RAYA AK Rp. 446,527 

   2. JL.  RE MARTADINATA AA Rp. 1,294,782 

   3. JL.  PRUMDAM AB Rp. 132,073 

   4. JL.  PURI LESTARI RAYA AK Rp. 446,527 

   5. JL.  SETIA NEGARA AE Rp. 269,695 

   6. JL.  SETIA NEGARA AD Rp. 431,787 

   7. JL.  RE MARTADINATA LI Rp. 1,291,904 

   8. JL.  PRUMDAM AH Rp. 136,810 

   9. JL. KANDANG MULYA AG Rp. 152,019 

  3. MUARA DUA 1. JL.  SUKA MAJU AF Rp. 368,528 

   2. PRUM TELAGA DEWA ASRI AC Rp. 444,215 

   3. JL.  SUKA MAJU AD Rp. 337,192 

   4. JL.  RE WARTADINATA AH Rp. 651,080 

   5. JL.  SIMPANG BUMI AYU AN Rp. 646,503 

   6. JL.  RE WARTADINATA RAYA AA Rp. 1,282,387 

   7. JL.  SUKA MAJU AE Rp. 263,289 

   8. JL.  CITANDUI AB Rp. 771,624 

   9. JL.  CITANDUI AG Rp. 1,053,245 

  4. PADANG SERAI 1. JL.  SEMANGKA AQ Rp. 428,245 

   2. JL.  SEMARAK AN Rp. 135,122 

   3. JL.  SEMARAK AW Rp. 161,612 

   4. JL.  SEMANGKA BA Rp. 130,412 

   5. JL.  SUKA MAJU AL Rp. 773,336 

   6. JL.  SUKA MAJU 12 AM Rp. 168,656 

   7. JL.  SEMARANG AV Rp. 478,331 

   8. JL.  SEMARAK AO Rp. 280,370 

   9. JL.  SUKA MAKMUR GG PERMAI AE Rp. 290,252 

   10. JL.  SUKA MAJU AH Rp. 851,376 

   11. JL.  SEMANGKA AT Rp. 379,213 

   12. JL.  SEMARAK AS Rp. 356,938 

   13. JL.  SEMARAK AU Rp. 350,112 

   14. JL.  SUKA MAJU AI Rp. 309,783 



- 28 - 
 

   15. JL.  SUKA MAJU AF Rp. 195,727 

   16. JL.  SUKA MAJU AC Rp. 94,650 

  5. SUMBER JAYA 1. JL.  PASUNDAN AF Rp. 314,442 

   2. JL.  SUKA MAJU AB Rp. 312,958 

   3. JL.  SUKA MAJU AC Rp. 101,072 

   4. JL.  RE MARTADINATA AA Rp. 1,281,363 

   5. JL.  SOEPRAPTO DALAM AI Rp. 1,811,691 

   6. JL.  SETIA NEGARA AD Rp. 669,110 

   7. JL.  BANGKAHAN AG Rp. 597,521 

  6. TELUK SEPANG 1. JL.  BANGKAHAN AA Rp. 340,703 

   2. JL.  BANGKAHAN AE Rp. 138,389 

   3. JL.  TELUK SEPANG AD Rp. 127,115 

   4. JL.  PANTAI AB Rp. 241,767 

   5. JL.  TELUK SEPANG AC Rp. 330,878 

VIII.  MUARA BANGKAHULU 1. BENTIRING 1. JL.  WR SUPRATMAN CM Rp. 891,525 

   2. JL.  SAMSUL BAHARI AW Rp. 859,649 

   3. JL.  SAMSUL BAHARI AI Rp. 373,663 

   4. JL.  WR SUPRATMAN CL Rp. 245,016 

   5. JL.  WR SUPRATMAN CJ Rp. 258,008 

   6. JL.  SAMSUL BAHRI BX Rp. 342,585 

   7. JL. SAMSUL BAHARI AJ Rp. 365,345 

   8. JL.  SAMSUL BAHRUN BW Rp. 831,580 

   9. JL.  WR SUPRATMAN CA Rp. 573,888 

   10. JL.  WR SUPRATMAN AG Rp. 287,228 

   11. JL.  SAMSUL BAHRI AH Rp. 592,296 

   12. JL.  SAMSUL BARUN AT Rp. 352,145 

   13. PERUM BUMI SARINDO UTAMA AU Rp. 255,779 

   14. JL.  SAMSUL BAHRUN BT Rp. 278,964 

   15. JL.  SAMSUL BAHRUN BU Rp. 253,845 

   16. JL.  WR SUPRATMAN CC Rp. 517,683 

   17. JL.  WR SUPRATMAN CD Rp. 243,442 

   18. JL.  WR SUPRATMAN CF Rp. 628,628 

   19. JL.  WR SUPRATMAN CH Rp. 306,423 

   20. JL.  WR SUPRATMAN CI Rp. 235,795 

   21. JL.  KORP.RI RAYA CN Rp. 406,170 



- 29 - 
 

  2. BENTIRING PERMAI 1. JL.  UNIB PERMAI IV AB Rp. 499,911 

   2. GG ABD IBROHIM AC Rp. 554,735 

   3. PERUMNAS UNIB AA Rp. 489,389 

   4. PEMATANG GUBERNUR AG Rp. 387,998 

   5. JL.  SEMARAK 5 AH Rp. 716,972 

   6. TAMAN INDRA 3 AI Rp. 457,589 

   7. BENTIRING AK Rp. 580,588 

   8. JL.  SEMARAK AF Rp. 642,093 

   9. JL.  SEMARAK AY Rp. 492,066 

   10. BELAKANG PONDOK BC Rp. 494,513 

   11. JL.  SEMARAK AZ Rp. 485,780 

   12. JL.  PINANG MAS GG SEMERU AO Rp. 501,314 

   13. JL.  PINANG MAS 3 AR Rp. 289,430 

   14. JL.  SEMARAK 5 AI Rp. 362,361 

   15. JL.  PGRI 2 AN Rp. 666,780 

   16. GG PGRI 5 AM Rp. 405,774 

   17. JL.  PINANG MAS AL Rp. 639,807 

   18. JL.  DARMA WANITA AP Rp. 581,094 

   19. JL.  WR SUPRATMAN 02 BE Rp. 376,627 

   20. JL.  SEMARAK 6 BA Rp. 463,445 

   21. GG SEMARAK 01 AT Rp. 537,965 

   22. JL.  SEMARAK IV AV Rp. 653,414 

  3. BERINGIN RAYA 1. JL.  BUDI UTOMO AS Rp. 440,829 

   2. JL.  BONGCOLOEN STREET AE Rp. 852,457 

   3. JL.  BUDI UTOMO AG Rp. 468,956 

   4. JL.  BUDI UTOMO GG IDAMAN 01 AT Rp. 370,683 

   5. WR SUPRATMAN AV Rp. 410,675 

   6. JL.  BUDI UTOMO AM Rp. 432,662 

   7. JL.  SUPRATMAN AV Rp. 1,015,355 

   8. JL.  BENGCOLOEN STREET AW Rp. 342,876 

   9. JL.  BUDI UTOMO AI Rp. 243,264 

   10. JL.  BUDI UTOMO AK Rp. 230,293 

   11. JL.  BUDI UTOMO AA Rp. 207,145 



- 30 - 
 

  4. KANDANG LIMUN 1. JL.  PONDOK BULAT AM Rp. 408,874 

   2. JL.  WR SUPRATMAN BS Rp. 855,631 

   3. JL.  PONDOK BULAT AQ Rp. 355,066 

   4. JL.  PONDOK BULAT AR Rp. 320,395 

   5. JL.  PEMATANG SAID BC Rp. 713,103 

   6. GG TIGA AG Rp. 579,451 

   7. PEMATANG SAID AM Rp. 606,997 

   8. GRAND QS AF Rp. 614,294 

   9. JL.  ABDUL MUNIR AI Rp. 880,077 

   10. JL.  PONDOK BULAT AV Rp. 513,151 

   11. JL.  PONDOK BULAT BF Rp. 185,263 

   12. JL.  PONDOK BULAT BE Rp. 166,219 

   13. JL.  PONDOK BULAT BI Rp. 165,947 

   14. JL.  WR SUPRATMAN AJ Rp. 537,587 

   15. GG TIGA AS Rp. 387,981 

   16. JL.  WR SUPRATMAN AY Rp. 620,249 

   17. GG KARYA BD Rp. 448,206 

   18. JL.  WR SUPRATMAN BJ Rp. 950,587 

   19. JL.  PONDOK BULAT 3 AN Rp. 883,007 

   20. JL.  PEMATANG SAID AO Rp. 655,970 

   21. JL.  PONDOK BULAT AD Rp. 435,778 

   22. JL.  WR SUPRATMAN GG MASJID AL HIKMAH AT Rp. 357,922 

   23. JL.  KARYA BAKTI AB Rp. 185.263 

   24. JL.  KARYA BAKTI AC Rp. 185.263 

   25. JL.  KARYA BAKTI AE Rp. 185.263 

  5. PEMATANG GUBERNUR 1. JL.  MESJID AL Rp. 212,090 

   2. JL.  MESJID AC Rp. 283,090 

   3. JL.  PERINTIS AD Rp. 231,961 

   4. JL.  PENANTIAN AE Rp. 424,463 

   5. JL.  PENANTIAN AF Rp. 650,705 

   6. JL.  PENANTIAN AG Rp. 137,026 

   7. JL.  UNIB PERMAI AH Rp. 2,347,225 

   8. JL.  WR SUPRATMAN AI Rp. 2,347,225 

   9. JL.  WR SUPRATMAN AJ Rp. 353,090 

   10. JL.  M. ALI AMIN AK Rp. 209,684 

   11. PERUM BKL PERMAI GG. MEDAN BARU AM Rp. 381,866 



- 31 - 
 

   12. JL.  PENANTIAN AP Rp. 317,662 

   13. JL.  WR SUPRATMAN AQ Rp. 443,444 

   14. JL.  DUA JALUR AR Rp. 406,355 

   15. JL.  SEMARAK AS Rp. 155,744 

   16. JL.  SEPAKAT AT Rp. 330,100 

   17. JL.  DHARMA WANITA AU Rp. 295,388 

   18. JL.  DHARMA WANITA AV Rp. 169,325 

   19. JL.  MEDAN BARU AW Rp. 313,164 

   20. JL.  MEDAN BARU 3 AX Rp. 207,165 

   21. GG. PONDOK BAMBU AY Rp. 149,948 

   22. GG. PONDOK BAMBU AZ Rp. 343,747 

   23. GG. CENDRAWASIH BB Rp. 401,182 

   24. PERUM BATARA BC Rp. 280,111 

   25. GG. MULIA BD Rp. 371,187 

   26. GG. DAMAI BE Rp. 294,677 

   27. GG. BASTARI BF Rp. 425,340 

   28. JL.  HARAPAN BG Rp. 520,631 

   29. JL. BANDARAYA BM Rp. 371.187 

  6. RAWA MAKMUR 1. JL.  KALIMANTAN DC Rp. 380,807 

   2. JL.  MERPATI 5 DH Rp. 1,081,491 

   3. JL.  KALIMANTAN RAYA AA Rp. 1,425,600 

   4. JL.  MERPATI 3 AD Rp. 655,336 

   5. JL.  MERPATI 5 AK Rp. 433.061 

   6. JL.  KALIMANTAN GG AZKIA BM Rp. 617.599 

   7. JL.  MERPATI 5 DI Rp. 577.596 

   8. GG. AITIDA DK Rp. 425.942 

   9. GG. AITIDA DL Rp. 323,191 

   10. JL.  MERPATI 9 DA Rp. 280,007 

  7. RAWA MAKMUR PERMAI 1. MERPATI 10 DE Rp. 376,699 

   2. JL.  NUSANTARA/MERPATI 7 DF Rp. 349,035 

   3. BANDAR RAYA DG Rp. 641,873 

   4. MERPATI 23 AB Rp. 411,719 

   5. JL.  KALIMANTAN AD Rp. 801,615 

   6. JL.  KALIMANTAN AF Rp. 250,080 

   7. MERPATI 12 AN Rp. 712,687 

   8. JL.  KALIMANTAN/MERPATI 12 AT Rp. 247,509 



- 32 - 
 

   9. MERP.ATI 13 DAN 14 AU Rp. 277,985 

   10. JL.  MERPATI 12 AV Rp. 280,706 

   11. MERPATI 21 BA Rp. 409,042 

   12. GG JALALUDIN BB Rp. 309,417 

   13. BANDAR RAYA 3 BF Rp. 363,254 

   14. MERPATI 11 BG Rp. 452,761 

IX.  SUNGAI SERUT 1. KAMPUNG KELAWI 1. JL.  BALI AA Rp. 644,049 

   2. JL.  KALIMNTAN NO 84 AC Rp. 471,077 

   3. JL.  KALIMANTAN 2 AH Rp. 471,097 

   4. JL.  GANG AJ Rp. 339,393 

   5. JL.  KALIMANTAN AG Rp. 427,080 

   6. JL.  SUMATERA NO. 50 AD Rp. 641,284 

   7. JL.  KALIMANTAN NO 36 AI Rp. 431,784 

   8. JL.  KALIMANTAN NO 47 AE Rp. 755,722 

  2. PASAR BENGKULU 1. JL.  ENGGANO NO 21 AB Rp. 375,004 

   2. JL.  ENGGANO NO 26 AF Rp. 325,106 

   3. JL.  ENGGANO NO 27 AG Rp. 349,645 

   4. JL.  ENGGANO AH Rp. 409,640 

   5. JL.  ENGGANO NO 45 AC Rp. 353,820 

   6. JL.  ENGGANO AD Rp. 354,351 

   7. JL.  ENGGANO NO. 14 AE Rp. 351,643 

  3. SEMARANG 1. JL.  IRIAN AC Rp. 1,642,563 

   2. JL.  IRIAN AL Rp. 1,714,697 

   3. JL.  IRIAN AI Rp. 1,070,564 

   4. JL.  SAMSUL BAHRUN AA Rp. 1,655,786 

   5. JL.  IRIAN AG Rp. 1,462,307 

   6. JL.  IRIAN AE Rp. 1,468,083 

  4. SUKAMERINDU 1. JL.  SUMATRA 5 AC Rp. 158,429 

   2. JL.  BASUKI RAHMAT AD Rp. 1,001,592 

   3. JL.  SUMATRA 1 AE Rp. 117,208 

   4. JL.  IRIAN AF Rp. 379,285 

   5. JL.  SUMATRA 3 AG Rp. 171,925 

   6. JL.  SUMATRA AH Rp. 364,882 

   7. JL.  SUMATRA 6 AI Rp. 164,695 

   8. JL.  BALI AJ Rp. 285,861 

   9. JL.  SUMATERA 1 AK Rp. 186,526 



- 33 - 
 

   10. JL.  JAWA NO 27 AL Rp. 416,794 

   11. JL.  SUMATERA AM Rp. 168,932 

   12. JL.  BASUKI RAHMAT AP Rp. 968,382 

   13. JL.  IRIAN AQ Rp. 477,353 

   14. JL.  SUMBAWA AS Rp. 285,324 

   15. JL.  BANGKA AW Rp. 546,975 

   16. JL.  BANGKA AX Rp. 833,128 

   17. JL.  JAWA 1 AY Rp. 156,630 

  5. SURABAYA 1. JL.  WR. SUPRATMAN AT Rp. 489,840 

   2. JL.  WR. SUPRATMAN AI Rp. 489,840 

   3. SURABAYA/ JL.  HALMAHERA AB Rp. 607,974 

   4. JL.  HALMAHERA AP Rp. 622,693 

   5. SURABAYA PERMAI AN Rp. 416,598 

   6. JL.  GRAHA MAS AJ Rp. 444,075 

   7. JL.  DANAU AS Rp. 587,852 

   8. SURABAYA AR Rp. 555,552 

   9. PERUMNAS SOPO INDAH AK Rp. 483,803 

   10. JL.  RAYA AIR SEBAKUL AM Rp. 627,721 

  6. TANJUNG AGUNG 1. JL.  IRIAN AC Rp. 456,376 

   2. JL.  IRIAN AB Rp. 230,279 

   3. JL.  IRIAN AF Rp. 269,532 

   4. JL.  IRIAN AG Rp. 267,857 

  7. TANJUNG JAYA 1. JL.  IRIAN AA Rp. 612,763 

   2. JL.  IRIAN AB Rp. 228,155 

   3. JL.  IRIAN AC Rp. 276,068 

   4. JL.  IRIAN AE Rp. 171,467 

   5. JL.  IRIAN AF Rp. 297,913 

 
WALIKOTA BENGKULU, 

Cap/dt0o 

H. HELMI  
 

 

 



- 34 - 
 

LAMPIRAN II   

PERATURAN WALIKOTA BENGKULU 

NOMOR   43   TAHUN 2019 

TENTANG  

KLASIFIKASI NILAI DASAR TANAH DAN 

BANGUNAN SEBAGAI DASAR PENGENAAN BEA 

PEROLEHAN HAK ATAS TANAH DAN BANGUNAN. 

 

 
NILAI DASAR BANGUNAN 

 

1. Jenis Penggunaan Bangunan 1 Rumah 1 Lantai 
 

 

NO. 
LUAS 

BANGUNAN 

NILAI BANGUNAN 

PERUMAHAN 

SUBSIDI 

NILAI BANGUNAN 

SEDANG 

NILAI BANGUNAN 

BAIK 

NILAI BANGUNAN 

SANGAT BAIK 

1 2 3 4 5 6 

1 1    -   36 Rp. 1.200.000       

2 37  -   68   Rp. 1.516.000 Rp. 1.778.956 Rp. 2.429.134 

3 69  -   98   Rp. 1.833.000 Rp. 2.095.860 Rp. 2.831.497 

4 99  - 148   Rp. 2.080.207 Rp. 2.314.708 Rp. 3.050.345 

5 149 - 223   Rp. 2.100.315 Rp. 2.334.816 Rp. 3.070.453 

6 224 - 298   Rp. 2.263.953 Rp. 2.498.454 Rp. 3.234.091 

7 299 - 448   Rp. 2.446.775 Rp. 2.681.277 Rp. 3.416.913 

8 449 - 648   Rp. 2.544.152 Rp. 2.778.653 Rp. 3.514.290 

9  >  650   Rp. 2.636.062 Rp. 2.870.564 Rp. 3.606.200 

 



- 35 - 
 

 
 

2. Jenis Bangunan JPB 1,2,4 (toko dan pasar),5,7,9 DAN 16  < 4 Lantai 
 

NO. LUAS BANGUNAN 
NILAI BANGUNAN 

SEDANG 
NILAI BANGUNAN 

BAIK 
NILAI BANGUNAN 

SANGAT BAIK 

1 2 3 4 5 

1 1    -    68 Rp. 2.200.000 Rp. 2.625.000 Rp. 2.655.000 

2 69  -    98 Rp. 2.450.000 Rp. 2.619.000 Rp. 2.735.000 

3 99  -  148 Rp. 2.566.000 Rp. 2.814.000 Rp. 3.860.000 

4 149 - 223 Rp. 2.625.000 Rp. 2.982.000 Rp. 3.028.000 

5 224 - 298 Rp. 2.850.000 Rp. 3.050.000 Rp. 3.100.000 

6 299 - 448 Rp. 2.915.000 Rp. 3.150.000 Rp. 3.200.000 

7 449 - 648 Rp. 3.031.000 Rp. 3.200.000 Rp. 3.300.000 

8 >  650 Rp. 3.100.000 Rp. 3.300.000 Rp. 3.400.000 

 
 

WALIKOTA BENGKULU, 
Cap/dto 

H. HELMI  


